



OBEC DOBŘEJOVICE

Č.J.: 00662/2024/OUDB/MSK
VYŘIZUJE: Martin Sklenář
TEL.: 725 021 828
E-MAIL: starosta@dobrejovice.cz
IDDS: n7ua9vb

ŠŤOVÍČEK : ŠŤOVÍČEK, advokátní kancelář s.r.o.

Malostranské náměstí 5/28
118 00 Praha 1

Vážení,

na základě vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 23.07.2024 vám jako povinný subjekt k jednotlivým bodům žádosti sdělujeme:

- 1) *..., kdo inicioval změnu č.5 územního plánu obce Dobřejovice, v jejímž důsledku má být parc. č. 729/35, v k.ú. a obci Dobřejovice, nově určena k zastavění (jako plocha bydlení venkovské)?*

Iniciátorem výše uvedené změny v rámci pořizování změny č.5 ÚP Dobřejovic byla sama obec Dobřejovice.

- 2) *Jak je tedy možné, že obec Dobřejovice se změnou v lokalitě Z5-6 vyslovila souhlas, tj. se zastavěním parkové plochy v ploše Z5-6?*

Obec Dobřejovice se změnou vyslovila souhlas právě z důvodu, že tuto změnu iniciovala.

- 3) *..., zdali v jakékoliv fázi změny územního plánu č.5 obce Dobřejovice vystupovala společnost OPTREAL, spol. s.r.o., ...*

Společnost OPTREAL, spol. s.r.o., ve změně č.5 obce Dobřejovice ani v žádné z jejích fází nevystupovala.

V Dobřejovicích dne 05.08.2024

S pozdravem

.....
Martin Sklenář
starosta

Opatřeno ověřeným elektronickým podpisem
“otisk úředního razítka“

Obec Dobřejovice

Na Návsí 26, 251 01 Dobřejovice
IČ: 00240141, DIČ: CZ00240141
tel.: 323 603 310, mob.: 725 021 828
e-mail: starosta@dobrejovice.cz
Komerční banka, a.s. Havlíčkova 13, Praha 1
číslo účtu: 6122201/0100

Obecní úřad

tel.: 323 603 310, mob.: 607 058 184
e-mail: urad@dobrejovice.cz
Úřední hodiny:
pondělí a středa 9:00 - 11:00 a 14:00 - 18:00
www.dobrejovice.cz